
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412) oraz  § 
11 pkt 2 i 8 uchwały Nr XXXVI/306/22 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Orla na rok 2023 (Dz. Urz. Woj.  Podl. z 2023 r. poz. 1233 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 610 729 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 25 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 627 825 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 42 096 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2023 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  31 920 350 zł, w tym: dochody bieżące 15 805 678 zł,  dochody majątkowe 16 114 672 zł, 

- plan wydatków –  35 961 856 zł, w tym: wydatki bieżące 16 836 404 zł, wydatki majątkowe 19 125 452 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DD7B0E-BE37-4F92-B371-1BE92F2C8127. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

majątkowe

193 865,00

0,00

1 3 4 5

majątkowe 193 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj

1

Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 13 999 697,00 13 999 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 140,00 125 140,00

majątkowe

majątkowe 15 920 807,00 15 920 807,00

4 561 856,00

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 561 856,00

Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023

Wójta Gminy Orla

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DD7B0E-BE37-4F92-B371-1BE92F2C8127. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 586 898,00

0,00 0,00

01095 0,00 586 898,00

0,00 0,00

0,00 586 898,00

-25 000,00 0,00

0,00 0,00

75011 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

0,00 10 112,00

0,00 0,00

75495 0,00 10 112,00

0,00 0,00

0,00 10 112,00

0,00 13 698,00

0,00 0,00

010

Dział

1 3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

586 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 586 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Administracja publiczna 75 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 75 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

75 100,00

103 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 103 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

103 423,00

Strona 1 z 3

586 898,00

50 109,00

0,00

50 100,00

0,00

50 100,00

113 535,00

0,00

113 535,00

0,00

113 535,00

49 444,00

0,00

750

754

758

2010

2100

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 746,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DD7B0E-BE37-4F92-B371-1BE92F2C8127. Podpisany Strona 2



75814 0,00 13 698,00

0,00 0,00

0,00 13 698,00

0,00 21,00

0,00 0,00

85503 0,00 21,00

0,00 0,00

0,00 21,00

razem: -25 000,00 610 729,00

0,00 0,00

-25 000,00 610 729,00

0,00 0,00

2010

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 444,00

0,00

945 543,00

0,00

Strona 2 z 3

114,00

0,00

114,00

1 805 981,00

0,00

31 920 350,00

4 686 996,00

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny 93,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

93,00

1 220 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

31 334 621,00

4 686 996,00

49 444,00

2100

Różne rozliczenia finansowe 35 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

35 746,00

Rodzina 945 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DD7B0E-BE37-4F92-B371-1BE92F2C8127. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

695 071,00 67 931,00 0,00 0,00 0,00 67 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 140,00 627 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 071,00 67 931,00 0,00 0,00 0,00 67 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 140,00 627 140,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 663 700,00 3 763 700,00 3 585 100,00 3 051 794,00 533 306,00 13 000,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

-9 025,00 -9 025,00 -9 025,00 0,00 -9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 025,00 9 025,00 9 025,00 0,00 9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 663 700,00 3 763 700,00 3 585 100,00 3 051 794,00 533 306,00 13 000,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

4 261 876,00 3 361 876,00 3 349 876,00 2 903 000,00 446 876,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

-9 025,00 -9 025,00 -9 025,00 0,00 -9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 025,00 9 025,00 9 025,00 0,00 9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 261 876,00 3 361 876,00 3 349 876,00 2 903 000,00 446 876,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 025,00 -9 025,00 -9 025,00 0,00 -9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 975,00 110 975,00 110 975,00 0,00 110 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 025,00 9 025,00 9 025,00 0,00 9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 025,00 9 025,00 9 025,00 0,00 9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

193 865,00

0,00

0,00

193 865,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4610

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2023

Wójta Gminy Orla

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DD7B0E-BE37-4F92-B371-1BE92F2C8127. Podpisany Strona 1



1 254 282,00 1 254 282,00 601 141,00 508 374,00 92 767,00 0,00 207 905,00 445 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 139,00 -5 139,00 -5 139,00 -5 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 139,00 5 139,00 5 139,00 0,00 5 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 282,00 1 254 282,00 601 141,00 503 235,00 97 906,00 0,00 207 905,00 445 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 540,00 489 540,00 485 940,00 456 473,00 29 467,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 139,00 -5 139,00 -5 139,00 -5 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 551,00 484 551,00 480 951,00 451 334,00 29 617,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 901,00 358 901,00 358 901,00 358 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 139,00 -5 139,00 -5 139,00 -5 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 762,00 353 762,00 353 762,00 353 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 067,00 7 067,00 7 067,00 0,00 7 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 217,00 7 217,00 7 217,00 0,00 7 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 036,00 387 036,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 6 000,00 380 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 025,00 392 025,00 5 989,00 0,00 5 989,00 0,00 6 000,00 380 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 907,00 114 907,00 114 407,00 102 043,00 12 364,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 932,00 -2 932,00 -2 932,00 -1 432,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 932,00 2 932,00 2 932,00 0,00 2 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 907,00 114 907,00 114 407,00 100 611,00 13 796,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 213,00 70 213,00 70 213,00 66 081,00 4 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 132,00 -1 132,00 -1 132,00 -1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 913,00 69 913,00 69 913,00 64 949,00 4 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 115,00 50 115,00 50 115,00 50 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-832,00 -832,00 -832,00 -832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 283,00 49 283,00 49 283,00 49 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

852

85219

4010

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieOdpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

4440

85295

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

855

85501

4210

85502

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DD7B0E-BE37-4F92-B371-1BE92F2C8127. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 194,00 40 194,00 39 694,00 35 962,00 3 732,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 894,00 39 894,00 39 394,00 35 662,00 3 732,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 460 804,00 14 962 492,00 12 678 388,00 8 035 008,00 4 643 380,00 1 113 000,00 590 172,00 525 932,00 0,00 55 000,00 18 498 312,00 18 498 312,00 0,00 0,00

-17 096,00 -17 096,00 -17 096,00 -6 571,00 -10 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 096,00 17 096,00 17 096,00 0,00 17 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 460 804,00 14 962 492,00 12 678 388,00 8 028 437,00 4 649 951,00 1 113 000,00 590 172,00 525 932,00 0,00 55 000,00 18 498 312,00 18 498 312,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 898,00 586 898,00 586 898,00 2 393,00 584 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 898,00 586 898,00 586 898,00 2 393,00 584 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

85508

4330

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 119 812,00

0,00

0,00

3 119 812,00

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

4440

4710

85504

4710

Rodzaj zadania:

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Własne

Rodziny zastępcze

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

przed zmianą

Nazwa

4

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Rozdział

010

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DD7B0E-BE37-4F92-B371-1BE92F2C8127. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 898,00 586 898,00 586 898,00 2 393,00 584 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 898,00 586 898,00 586 898,00 2 393,00 584 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 734,00 5 734,00 5 734,00 0,00 5 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 734,00 5 734,00 5 734,00 0,00 5 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381,00 3 381,00 3 381,00 0,00 3 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381,00 3 381,00 3 381,00 0,00 3 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 390,00 575 390,00 575 390,00 0,00 575 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 390,00 575 390,00 575 390,00 0,00 575 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 109,00 75 109,00 75 109,00 50 100,00 25 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 109,00 50 109,00 50 109,00 50 100,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 100,00 75 100,00 75 100,00 50 100,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 100,00 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 423,00 103 423,00 87 943,00 0,00 87 943,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 112,00 10 112,00 32,00 0,00 32,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 535,00 113 535,00 87 975,00 0,00 87 975,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 423,00 103 423,00 87 943,00 0,00 87 943,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 112,00 10 112,00 32,00 0,00 32,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

01095

4010

4110

4120

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

75495

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa

4300

4430

75011

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Dział

750

754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DD7B0E-BE37-4F92-B371-1BE92F2C8127. Podpisany Strona 4



113 535,00 113 535,00 87 975,00 0,00 87 975,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 480,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 560,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 746,00 35 746,00 35 746,00 30 462,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 698,00 13 698,00 13 698,00 9 135,00 4 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 444,00 49 444,00 49 444,00 39 597,00 9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 897,00 22 897,00 22 897,00 22 113,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 415,00 9 415,00 9 415,00 6 352,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 312,00 32 312,00 32 312,00 28 465,00 3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763,00 2 763,00 2 763,00 0,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763,00 2 763,00 2 763,00 0,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 307,00 19 307,00 19 307,00 19 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 487,00 5 487,00 5 487,00 5 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 794,00 24 794,00 24 794,00 24 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806,00 2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865,00 865,00 865,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 671,00 3 671,00 3 671,00 3 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 349,00 8 349,00 8 349,00 8 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783,00 2 783,00 2 783,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 132,00 11 132,00 11 132,00 11 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 984,00 6 984,00 6 984,00 6 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328,00 2 328,00 2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 312,00 9 312,00 9 312,00 9 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365,00 1 365,00 1 365,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

4750

4850

4860

80103

4750

4850

75495

80101

4350

3280

4350

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

801

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DD7B0E-BE37-4F92-B371-1BE92F2C8127. Podpisany Strona 5



4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 522,00 945 522,00 125 180,00 100 087,00 25 093,00 0,00 820 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 543,00 945 543,00 125 201,00 100 087,00 25 114,00 0,00 820 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 252,00 1 220 252,00 331 030,00 180 649,00 150 381,00 0,00 889 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 729,00 610 729,00 600 649,00 11 528,00 589 121,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805 981,00 1 805 981,00 906 679,00 192 177,00 714 502,00 0,00 899 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

855

80195

85503

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

4350

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DD7B0E-BE37-4F92-B371-1BE92F2C8127. Podpisany Strona 6



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 30/2023 
Wójta Gminy Orla  

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023  
 

 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej: 
 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 586 898 zł jako dotacja celowa na wypłaty producentom 
rolnym zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 586 898 zł, z czego na: 
- wypłatę wynagrodzeń 2 000 zł, 
- składki ZUS – 344 zł, 
- składki na Fundusz Pracy – 49 zł, 
- zwrot podatku 575 390 zł 
- zakup materiałów 5 734 zł, 
- zakup usług pozostałych 3 381 zł. 
Zmiany dokonano zgodnie decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.187.2023.KG z dnia 25 kwietnia 
2023 r. 
 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 25 000 zł na renowację ksiąg USC i jednocześnie 
zmniejsza się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług pozostałych. 
 Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 025 zł na zakup usług pozostałych, a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych na koszty postępowania sądowego – opłaty od pozwu o tą samą kwotę. 
 
DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 10 112 zł  jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy i 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 112 zł, w tym: 32 zł na  zakup 
materiałów oraz o kwotę 10 080 zł na wypłatę świadczeń. 
 
DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 13 698 zł o środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  
 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 698 zł, w tym na: 

˗ zakup paliwa do dowożenia dzieci o kwotę 1 500 zł,  
˗ zakup towarów 2 763 zł – szkoła podstawowa; 
˗ wynagrodzenia nauczycieli szkoły podstawowej – 5 487 zł; 
˗ składki i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli szkoły podstawowej 865 zł; 
˗ pozostałe wydatki szkoły podstawowej 300 zł; 
˗ wynagrodzenia nauczycieli oddziałów przedszkolnych szkoły podstawowej 2 328 zł; 
˗ składki i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli oddziałów przedszkolnych szkoły podstawowej 455 zł. 

 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 139 zł na wynagrodzenia pracowników gminnego 
ośrodka pomocy społecznej i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 150 zł na 
odpis na ZFŚS. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 989 zł na odpis na ZFŚS w zakresie 
pozostałej działalności. 
 
DZIAŁ 855 RODZINA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DD7B0E-BE37-4F92-B371-1BE92F2C8127. Podpisany Strona 1



 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 21 zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę 
na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny na zakup materiałów zgodnie z decyzją 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.199.2023.AW z dnia 07 kwietnia 2023 r. 
 Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 500 zł w zakresie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
realizowanych zadań dotyczących świadczeń wychowawczych, o kwotę 832 zł na wynagrodzenia osobowe 
oraz o kwotę 300 zł na wpłaty na PPK w zakresie świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe, o kwotę 300 zł na wpłaty na PPK w zakresie wspierania 
rodziny i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 832 zł  na odpis na ZFŚS w 
zakresie świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe oraz o kwotę 2 100 zł na zakup usług od innych jednostek – rodziny zastępcze. 

 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DD7B0E-BE37-4F92-B371-1BE92F2C8127. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



